
2022 г. 

г. Москва 

Об участии сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по легкой 

атлетике в ХН Всероссийском фестивале студенческого спорта 

На основании приглашения МРО ООО «Российский студенческий 

спортивный союз», 

приказываю: 

1. Направить для участия в ХП Всероссийском фестивале студенческого 

спорта, который пройдет с 7 по 13 ноября 2022 года в г. Ульяновске 

следующих студентов: 

1.Кизяева Элиза Сергеевна 

2. Шашерина Александра Всеволодовна 
3. Снытко Алексей Геннадьевич 
4. Молотков Алексей Сергеевич 

ТФ-09м-22 

А-03-19 

ЭР-01-19 

ИГ-02-21 

2. Командировать с 7 по 13 ноября 2022 года в г. Ульяновск преподавателя 

кафедры физкультуры и спорта Михайлова Виктора Викторовича, возложив 

на него обязанности по руководству сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ>>. 

3. Пропуски студентами учебных занятий с 7 по 13 ноября 2022 года 
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится студентами в 

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 

А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

1 


